CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

1

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

EDITAL Nº 004

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015,
DESTINADO À SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSÃO EM
CARÁTER PERMANENTE, EM CARGOS DO QUADRO
DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
FAXINAL DOS GUEDES - SC.

EDEGAR GIORDANI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
FAXINAL DOS GUEDES/SC, no uso de suas atribuições e
nos termos do presente documento, defere
definitivamente as inscrições dos candidatos inscritos
as provas do Concurso Público n° 001/2015, do
município de Faxinal dos Guedes/SC, conforme
determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE
EVENTOS – RESULTADO DEFINITIVA DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

Art. 1º - Ficam homologadas definitivamente as inscrições dos candidatos inscritos para o Concurso
Público n° 001/2015, do Município de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa Catarina, sendo “deferido(a)
ou indeferido(a)” com o número de inscrição e o nome do candidato, as quais preenchem os requisitos
exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

AGENTE DE SERVIÇOS ESPECÍFICOS (MASCULINO) - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

53 ALEXANDRE VICELLI DELLA BETHA INDEFERIDO(A)

23 DANIEL ARNO PASIN DEFERIDO(A)

34 FELIPE LAZZARI INDEFERIDO(A)

83 GILBERTO COSTA INDEFERIDO(A)

112 JAMES ARON PEDROSO DE MORAIS ALVES  INDEFERIDO(A)

10 JEFERSON LUIZ FOQUESATTO INDEFERIDO(A)

81 JOÃO BATISTA CORDEIRO DEFERIDO(A)

44 JOÃO MARIA GOMES FERREIRA INDEFERIDO(A)

33 JOAQUIM PEDROSO DE MORAIS INDEFERIDO(A)

115 JONAS PRUDENTE JOCHIMS DEFERIDO(A)

109 JOSÉ NÉVIO PEREIRA INDEFERIDO(A)

105 LEONARDO LUZZI INDEFERIDO(A)

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

2

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

3 LUCIMAR ANGLER INDEFERIDO(A)

104 LUIZ RICARDO STRASSBURG INDEFERIDO(A)

5 ROGERIO ANTONIO GOES MONTEIRO INDEFERIDO(A)

116 SANDRO JOCHIMS DEFERIDO(A)

100 TIAGO DA SILVA INDEFERIDO(A)

95 WAGNER LUIZ DE LIMA PEREIRA DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 18 Candidatos Deferidos: 5 Candidatos Indeferidos: 13

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

36 ADELIR DE FÁTIMA DA CRUZ DEFERIDO(A)

15 ADRIANA APARECIDA DE SÁ DEFERIDO(A)

59 ADRIANA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

1 ALTAIR GONÇALVES INDEFERIDO(A)

108 ANA CAROLINE DE SOUZA CUNHA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

17 ANA CAROLINE DOS SANTOS ANTUNES INDEFERIDO(A)

9 ANDRÉIA FERREIRA DA LUZ INDEFERIDO(A)

73 ANDRESSA APARECIDA FLORENCIO MOREIRA INDEFERIDO(A)

24 ANGELA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

54 ANGELA MARIA CARDOSO DE RAMOS DEFERIDO(A)

27 BEATRIZ CORDEIRO DEFERIDO(A)

20 BRUNA LUCAS INDEFERIDO(A)

93 BRUNO RECH DE MELO DEFERIDO(A)

86 CARMELINDA JANDREY DEFERIDO(A)

47 CIRLEI PADILHA TORRES INDEFERIDO(A)

14 CLAIR PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)

55 CLAUDETE LIRIA DA SILVA DEFERIDO(A)

65 CLAUDIA FATIMA TÓSS INDEFERIDO(A)

102 CLECI KIRST DEFERIDO(A)

26 CLEUSA ZAPE TIECHER DEFERIDO(A)

7 CLEVI FÁTIMA SANTOS  INDEFERIDO(A)

84 CRISTIANE APARECIDA ALESSI DEFERIDO(A)

31 DARIANE PEREIRA DE CAMPOS DEFERIDO(A)

16 DILETA DA SILVA DIAS ALVES RODRIGUES INDEFERIDO(A)

51 DIRCE NIKOLAI DEFERIDO(A)

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

3

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

42 ELIANE APARECIDA INEIA INDEFERIDO(A)

30 ELIANE WAESS INDEFERIDO(A)

2 ELIZANDRA ACOSTA DEFERIDO(A)

79 ELIZANDRA SALETE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO(A)

68 ELIZANGELA GIROTTO ALVES ROSA DA SILVA INDEFERIDO(A)

8 ELIZETE DE FÁTIMA CORRÊA DEFERIDO(A)

76 EMELY KAUANA DOS SANTOS BASE INDEFERIDO(A)

60 FABIANE DENDENA INDEFERIDO(A)

96 FRANCIELE DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

56 GEILE PEREIRA INDEFERIDO(A)

50 GENECI DE SOUZA DEFERIDO(A)

67 IRMA ZANCHET KUBIAK DEFERIDO(A)

11 IVALMIR ANTUNES DEFERIDO(A)

18 IVANIR DE LOURDES ANTUNES KLAUS DEFERIDO(A)

77 JANDIRA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

97 JANDIRA SANAMBAIA DEFERIDO(A)

98 JANETE DALA VALE COSTA INDEFERIDO(A)

87 JANETE LOVATO DEFERIDO(A)

41 JANETE NEVES TOBALDINI DEFERIDO(A)

101 JUCELIA PEREIRA DEFERIDO(A)

74 JUCILAINE DOS REIS INDEFERIDO(A)

66 KALINE DE SÁ INDEFERIDO(A)

90 LIMARA ANTONIA RODRIGUES DEFERIDO(A)

58 LORIDANI GREGIANIN DEFERIDO(A)

49 LOURDES ALBRECHT INDEFERIDO(A)

37 MAIRA ZAFFARI ALVES DE LIMA INDEFERIDO(A)

82 MARENILCE TONET DEFERIDO(A)

71 MARGARIDA APARECIDA SOARES PAIVA DEFERIDO(A)

22 MARIA MAGISTERIA FELIPE INDEFERIDO(A)

99 MARISA APARECIDA MORAES ZAPE INDEFERIDO(A)

78 MARISETE DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

103 MARISETE MARTINS INDEFERIDO(A)

69 MARTA DIAS DEFERIDO(A)

88 MICHELI PEREIRA DEFERIDO(A)

39 ONEIDE TEREZINHA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

28 PAULO CEZAR MAURER DEFERIDO(A)

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

4

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

32 RAQUEL MENEZES BRUNETTO DEFERIDO(A)

72 ROSANE RECALCATTI INDEFERIDO(A)

38 SAMARA APARECIDA SIQUEIRA INDEFERIDO(A)

70 SANDRA FRACASSO MARTINS DEFERIDO(A)

64 SIRLEI PANTALEÃO INDEFERIDO(A)

4 SUELI PADILHA INDEFERIDO(A)

80 TAIANE DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

46 TAINÁ APARECIDA GASPAR DE LIMA INDEFERIDO(A)

57 TATIANE RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

89 TEREZINHA SALAMBAIA CROSS DEFERIDO(A)

29 TIAGO KARLING DEFERIDO(A)

19 VALDEVINA ANTUNES DÁVILA DEFERIDO(A)

106 VANICLER MARIN INDEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 74 Candidatos Deferidos: 37 Candidatos Indeferidos: 37

FONOAUDIÓLOGO - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

113 MARCIA REGINA BREIER DEFERIDO(A)

45 NADIA MOURA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

92 NARJOARA FERREIRA PAES NERY INDEFERIDO(A)

40 PAMELA ALINE TRINDADE INVERNIZZI DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 4 Candidatos Deferidos: 3 Candidatos Indeferidos: 1

MÉDICO - ESF - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

117 EDUARDO POLESE MANZKE DEFERIDO(A)

62 MARIANA FROZZA INDEFERIDO(A)

6 MELANIE ANA SCHADECK NETTO DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 3 Candidatos Deferidos: 2 Candidatos Indeferidos: 1

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

61 ADELAMIR TONET FELIPE INDEFERIDO(A)

110 JOSÉ DA SILVA INDEFERIDO(A)

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

5

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

12 MARCELO TEIXEIRA DE CAMARGO DEFERIDO(A)

75 MARCOS CREISTIANO HARRES INDEFERIDO(A)

25 SIDNEI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 5 Candidatos Deferidos: 2 Candidatos Indeferidos: 3

OPERADOR DE MOTONIVELADORA - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

Candidatos no Cargo: 0 Candidatos Deferidos: 0 Candidatos Indeferidos: 0

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

63 EDIMAR DALL ACQUA INDEFERIDO(A)

85 FERNANDO MARINHO DE MELLO DEFERIDO(A)

48 IVANIR LUCIANO PASINI INDEFERIDO(A)

21 WAGNER LOVATO TAFFAREL DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 4 Candidatos Deferidos: 2 Candidatos Indeferidos: 2

PROFESSOR DE ARTES - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

114 MARITANIA SORALUCE INDEFERIDO(A)

43 MIRNA ARAUJO MUNIZ DEFERIDO(A)

91 RAQUEL MOURA DE SOUZA BORGES DEFERIDO(A)

107 SIRLEI BAPTISTA FALCK INDEFERIDO(A)

52 VIVIANE GRIGOL GIRELLI INDEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 5 Candidatos Deferidos: 2 Candidatos Indeferidos: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 40 HORAS

Nº Inscrição Candidato Situação

13 ELIZANDRA VIEIRA DE JESUS DEFERIDO(A)

111 GIOVANA DAMACENO INDEFERIDO(A)

94 ROSANE VARNIER DEFERIDO(A)

35 SINTIA MARCELA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 4 Candidatos Deferidos: 3 Candidatos Indeferidos: 1

Total de Candidatos: 117 Candidatos Deferidos: 56 Candidatos Indeferidos: 61

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

6

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

 Art. 2º – Foram homologadas definitivamente 56 (Cinquenta e seis) inscrições e indeferidas 61 (Sessenta
e um) inscrições, as quais preenchem os requisitos constantes no Edital do Concurso Público n° 001/2015.

 Art. 3º A Situação da inscrição “deferido(a)” significa que a taxa de inscrição foi devidamente paga e a
situação da inscrição “indeferido(a)” significa que a taxa de inscrição não foi devidamente paga até a data
limite estabelecida no edital, caso contrario apresentar recurso conforme normatiza o edital.

Art. 4º – Esta homologação definitiva entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Faxinal dos Guedes/SC,  12 de maio de 2015.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal